[image: ]

О внесении изменений в приложение к Решению Комиссии Таможенного союза от 28 января 2011 г. № 522 и в приложение к Решению Комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 г. № 620 в части уточнения кодов ТН ВЭД ТС в отношении шин
и покрышек пневматических резиновых новых
Решение Комиссии таможенного союза от 16 августа 2011 года № 767
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      Внести следующие изменения:

      1. В Положении о порядке применения единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Таможенного союза при классификации товаров, утвержденном Решением Комиссии Таможенного союза от 28 января 2011 г. № 522, в пункте 11 раздела IV код 4011 10 000 0 ТН ВЭД ТС заменить кодом 4011 10 000 ТН ВЭД ТС.

      2. В Едином перечне продукции, подлежащей обязательной оценке (подтверждению) соответствия в рамках Таможенного союза с выдачей единых документов, утвержденном Решением Комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 г. № 620, в пункте 37.1 главы 24 «Запасные части механических транспортных средств» заменить коды 4011 10 000 0, 4011 20 100 0, 4011 20 900 0 ТН ВЭД ТС кодами 4011 10 000, 4011 20 100, 4011 20 900 ТН ВЭД ТС, соответственно.

      3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской Федерации

	С. Румас
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14